
UCHWAŁA NR 1080/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 670/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 sierpnia 
2020 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz zgodnie z Regulaminem przyznawania pomocy stypendialnej dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych w ramach projektu pod nazwą „Rozwijanie oferty szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”, nr projektu RPMP.10.02.02-12-0039/19, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 670/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 sierpnia 2020 roku 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  W skład Komisji Stypendialnej wchodzą następujące osoby: 
1. Przewodniczący: Iwona Mrozowska-Struk - Dyrektor Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego 

w Nowym Sączu 
2. Członek: Zofia Nika - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
3. Członek: Bożena Mynarek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 

w Nowym Sączu 
4. Członek: Maria Aleksander-Pisz – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II 

w Krynicy – Zdroju 
5. Członek: Michał Bulzak – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa 

w Nawojowej 
6. Członek: Alicja Wąsowicz – Dyrektor Zespołu Szkół im. Św. Kingi w Łącku 
7. Członek: Grzegorz Skalski – Dyrektor Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym 

Sączu 
8. Członek: Lesław Tarasek – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica 

w Grybowie. 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr 670/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

27 sierpnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej nie ulegają zmianie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: 6C5195F8-B703-4AAE-8A7D-42D3FB765D11. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 6C5195F8-B703-4AAE-8A7D-42D3FB765D11. Uchwalony Strona 2




